様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

  南丹市長 様

団体名

代表者

氏名             ㊞

令和  年度生ごみ収集庫設置事業補助金交付申請書

   令和  年度において、下記のとおり生ごみ収集庫を設置したいので、南丹市生ご

み堆肥化容器等購入補助金交付要綱第4条の規定に基づき補助金の交付を申請します。

記

1 事業計画書

事業種目 数量 事業経費見積額
事業着手予定

年 月 日

事業完了予定

年 月 日
備考

生ごみ収集庫

設 置 事 業
  個 円 年 月 日 年 月 日

2 添付書類

   生ごみ収集庫経費見積書、設置予定箇所図